
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/212/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian w programie postępowania naprawczego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318)  oraz art. 240 a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy Ostrowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program postępowania naprawczego, uwzględniający  nowe działania 

naprawcze, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jan Błachuta 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

      Do programu postępowania naprawczego wprowadza się nowe działania naprawcze m.in. przekazanie 

prowadzenia szkół w Ostrowicach osobom prawnym lub fizycznym w drodze konkursu, naliczenie opłat 

adiacenckich. 

      Ponadto zmniejsza się kwotę wnioskowanej pożyczki do 24 000 000,00 zł jak również skraca się o 7 lat 

okres spłaty pożyczki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 


